Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

COMUNICADO 003

EDITAL Nº 005/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2023

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX,

da Constituição Federal, e com o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14 de janeiro de 2014,
resolve:

1. Divulgar o resultado da análise dos recursos em anexo único neste comunicado.

São Gonçalo do amarante (CE), em 30 de maio de 2023.

FRANCISCO IVAN DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São
Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

Nº NOME SITUAÇÃO

1 DANIELLE BEZERRA DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO

2 SILVIA MARIA DOS SANTOS CARDOSO INDEFERIDO

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/